РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСЬ

ОСИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙСК»

    25  сессия

                   Третьего  созыва

28.01.2016г.                                                                     с. Майск

РЕШЕНИЕ № 137
О внесении изменении в решение

 Думы МО «Майск»

 №119 от 24.12.2015 г.

О  бюджете  муниципального
образования «Майск» на 2016 год.
На основании  п.1 ст.185  Бюджетного кодекса РФ,  п.1. ч.1 ст. 14,  п.2 ч.10 ст. 35, ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15 Положения «О бюджетном процессе МО «Майск», утвержденного решением Думы МО «Майск» от 22.08.2013 г. № 152,

Руководствуясь п.1 ч.1 ст.6, п.2 ч.1 ст. 31 статьями 24, 44 и 58, Устава МО «Майск»
Дума муниципального образования «Майск» решила:
Внести следующие изменения в решение Думы МО «Майск» от 24 декабря 2015 года № 119 «О  бюджете  муниципального образования «Майск» на 2015 год».
Статья 1.
Приложения №№1,4,6,8,10 к решению изложить в новой редакции.
Статья 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Думу   муниципального образования «Майск»
Статья 3. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике» и разместить на официальном сайте администрации МО «Майск» www.maisk-adm.ru.
Статья 4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального
образования «Майск»

                                             А.И.Серебренников